
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 11 de mayo de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EXP-EXA: 8153/2009

RESCD-EXA: 184/2009

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el presidente de la Sociedad Argentina de
Informática (SADIO) solicita el Auspicio Académico a las 38 JAIIO, Trigésimo Octavas
Jornadas Argentina de Informática a llevarse a cabo entre el 24 y el 28 de agosto del corriente
año en la ciudad de Mar del Plata; y

CONSIDERANDO:

Que el Director del Departamento de Informática (fs. 03) consideraque dichas Jornadas
son un importante espacio de comunicación entre profesionales y estudiantes de informática por
lo que solicita se otorgue el auspicio académico a las mismas;

Que a fs. 03 vta. de estos actuados se cuenta con el despacho favorable de la Comisión
de Docencia e Investigación;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06/05/09, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO:

Y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Otorgar el Auspicio Académico a las 38 JAIIO, Trigésimo Octavas Jornadas
Argentina de Informática a llevarse a cabo entre el 24 y el 28 de agosto del corriente año en la
ciudad de Mar del Plata.

ARTÍCULO 2º: Hágase copia al Sr. Presidente de la SADIO, Sr. Alan March, al Director del
Departamento de Informática ydese amplia difusión, Cumplido, ARCHIVESE.

NMA
lvzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,,JJ,kt HIGA

SECRETARI A ACADEMICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
..CULTA DE CIENCIAS EXACTAS

,.,GDROBONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


